
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ № 6520 

 

19  квітня 2024 року                                                                                41 сесія 8 скликання 

 
Про згоду на участь в конкурсі 

Вінницької обласної Ради 

«БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» 

             

Відповідно до ст. 93 Бюджетного кодексу України, рішення 49 сесії обласної Ради 

8 скликання від 26 січня 2024 року № 764 «Про конкурс Вінницької обласної Ради  

«БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2024 році, враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  керуючись ст.. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Літинська селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти участь у конкурсі Вінницької обласної Ради  «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ 

ГРОМАДИ» у 2024 році. 

2. Схвалити та направити на конкурс проєкт: 

 - «Придбання обладнання для реабілітації військовослужбовців у КНП «Літинська 

ЦРЛ» Літинської селищної ради». 

     3. У разі визначення проєкта переможцем в конкурсі  Вінницької обласної Ради  

«БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2024 році, передбачити в бюджеті Літинської 

селищної ради на 2024 співфінансування  у розмірі 357125,11 грн., або 61 %  від його 

загальної вартості. 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (В.Твердий).  

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 


